SI MEC ACERO® S.4 DE C. V. SCNOLT

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES
FECHA/HORA: 06/06/16 9:18:14
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022450 CONTRR 23681 REMISION: 0088790-1
PRODUCTO: ANGULO 2X3/16" 50.8%4.76MM GRADO DE ACERC  A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 9.670 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  DANIELA GPE. MENDOZA
PESO TEORICO PRODUCTO: 3.631 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 3P 55 ¥ Sn 5C % Cu % Mo $S81 %N % Cr $V %Mo %TI XD

319900 .0110  .0210  .0250  .1700  .320 L0170 .250  .0%0  .120  .002  .950  .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LINITE ESFUERZ0 DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/INZ) (LB/INZ) (%)
319900 54,820 76,620 28
ANALTSIS METALCGRAFICO
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACICN

319900

ATADOS DE LA COLADA

319900 SQE06723  SQE06724 SQE06726 SQE06727 SQE06730

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



